МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«АРКТИЧЕСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ)

П Р И К А З

от [REGDATESTAMP] года №_[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об учреждении Нагрудного знака

«За вклад в развитие университета»

В связи с переименованием ФГБОУ ВО Якутская ГСХА в ФГБОУ ВО

Арктический ГАТУ на основании приказа Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 10.04.2020 г. №187 п р и к а з ы в а ю:

1. Учредить Нагрудный знак «За вклад в развитие университета»;

2. Утвердить макет Нагрудного знака «За вклад в развитие

университета» и макет удостоверения к Нагрудному знаку «За вклад в

развитие университета» согласно приложению к настоящему приказу;

3. И.о. начальника Отдела кадров (Ксенофонтова Я.Г.) внести на

утверждение Ученого совета Положение о наградах ФГБОУ ВО Арктический

ГАТУ;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

[SIGNERSTAMP1]

И.И. Слепцов

Приложение

Макет Нагрудного знака «За вклад в развитие университета»

Макет удостоверения к Нагрудному знаку

«За вклад в развитие университета»